=i Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

3er TRIMESTRE 2013

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE
VICTORIA

Subsidio Federal
Subsidio Estatal

Ingresos Propios

$ 16,042,888.00
$ 16,984,048.00

$ 5,235,297.00

Otros Ingresos ( Convenio CONACYT-Gobierno $ 1.634.531.00

del Estado de Tamaulipas )

Total de Ingresos

$ 39,896,764.00

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas Sociales

$ 22,248,954.00
$ 1,937,923.00
$ 5,917,094.00

$ 1,099,641.00

Adquisicion de bienes muebles e inmuebles $ 3,480,183.00
Otros Egresos( Depreciacion de bienes $ 4.377.439.00
muebles) ’ '

Total de Egresos

Fuente: UPV

$ 39,061,234.00

O Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



